
Ve Vysokově u Náchoda zemřel motocyklista - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 26 Červenec 2013 00:00

  

Ve Vysokově u Náchoda ve středu po 20. hodině havaroval řidič motocyklu se spolujezdcem.
Jeli na motocyklu značky TMEC od Starkoče k Náchodu. Řidič z nezjištěných příčin vjel na
pravou krajnici, sjel do příkopu a hlavou narazil přímo do stromu. Dvaadvacetiletý řidič na
následky zranění na místě zemřel.

           {jathumbnail off}  

"Jeho 21letý spolujezdec, který jel bez přilby, byl v kritickém stavu převezen vrtulníkem
Záchranné zdravotnické pomoci do hradecké fakultní nemocnice, kde je nyní hospitalizován.
Dle výpovědi svědků se mladíci koupali na koupališti ve Starkoči a protože mladší z nich, majitel
motorky, požil alkohol, tak se mu kamarád nabídl, že ho domů odveze. Na koupaliště předtím
dorazil sám, takže měl s sebou pouze jednu helmu. Tu zapůjčil kamarádovi a sám jel bez ní.
Muži, který motorku řídil, nezabránilo v řízení ani to, že nevlastnil řidičský průkaz," uvedla
podrobnosti k tragické události tisková policejní mluvčí Iva Kormošová.

  

Foto archiv Policie ČR

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Ve Vysokově u Náchoda zemřel motocyklista - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 26 Červenec 2013 00:00

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2781:ve-vysokove-u-nachoda-zemrel-motocyklista&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

